

## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

CEP - 18.190-000

## TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, com suas alterações posteriores e considerando o que consta do presente Processo Administrativo nº 078/2022 e Dispensa de Licitação nº 069/2.022, RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação destinada à aquisição de 5 (Cinco) apoios para os pés, apresentado pela Empresa Pontocom Tecnologia & Informática Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 11.186.629/0001-94, com sede na Avenida Dr. Afonso Vergueiro, nº 1.766 (Shopping Sorocaba), Bairro Centro, Sorocaba/SP.

Valor total da dispensa é de R\$ 475,00 (Quatrocentos e setenta e cinco) reais.

Determino que se proceda a publicação.

Araçoiaba da Serra, 30 de Setembro de 2022.

ROBERTO DOS REIS ROLIM

Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra